PORTARIA Nº 603/2017

“Constitui a Comissão

de Conferência de

Caixa da Prefeitura

Municipal de Chã

Grande, e dá outras

providências.”

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Resolução TC nº 25 de 13 de dezembro de

2017,

RESOLVE:

Art. 1º. DESISGNAR os servidores EGILDO GOMES DA

SILVA, Mat. 346928, ELIANE TRAJANO LOPES, Mat. 000132,

GLEYCIANE ALEXANDRE CAMPOS, Mat. 346926, e JOSÉ FRANCISCO

DE BARROS, Mat. 342772, sobre a presidência do primeiro,

compor a Comissão de Conferência de Caixa da Prefeitura

Municipal de Chã Grande-PE.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 29 de dezembro

de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito